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JORVIN HENKILÖSTÖYHDISTYS R.Y:N 
VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2024  
 
 
Yleistä  Jorvin henkilöstöyhdistys ry:n vuosi 2024 oli yhdistyksen 48. 

toimintavuosi. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on pyrkiä 
omalta osaltaan huolehtimaan yhdistyksen jäsenten 
työhyvinvoinnista ja -viihtyvyydestä tarjoamalla heille 
mahdollisuuden liikunta-, kädentaito ja kulttuuritoimintaan.  

 
Jorvin henkilöstöyhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen HUS-
yhtymän sekä sen eri yhteisöiden palveluksessa oleva tai niistä 
eläkkeelle jäänyt tai Jorvin sairaalakampuksella kiinteästi 
työskentelevä eri työnantajan palveluksessa oleva henkilö, joka 
haluaa edistää yhdistyksen tarkoitusta ja jonka johtokunta 
jäseneksi hyväksyy.   

 
Vuoden 2024 aikana yhdistyksen toimintaa on edelleen 
tavoitteellisesti nostettu ennalleen.   

 
Jäsenmäärä vuoden 2024 lopussa oli 316.  

 
 
Harrastus- ja virkistystoiminta   
 

Yhdistyksen harrastusjaostoja oli vuoden 2024 aikana 13: 
golf-jaosto, hatha joogajaosto, jumppajaosto, juoksujaosto, 
keramiikkakerho, kuntonyrkkeily jaosto, kuntosali, orkesteri, 
puutyöjaosto, salibandy jaosto, sulkapallo jaosto, teatteri Joriini ja 
Yin joogajaosto.   

 
Harrastejaostojen järjestämä aktiivinen toiminta ilmenee liitteenä 
olevista (1–13) vuosikertomuksista.  

 
     Kulttuuritarjonta 
  

Yhdistys tarjosi ja hankki edullisia teatterilippuja esityksiin.  
 

Vuoden 2024 aikana järjestettiin seuraavat teatteri-illat: 

• Forever young -teatteri esitys Helsingin kaupungin 
teatterin Arena-näyttämöllä ti 23.4.2024, johon osallistui 
23 henkilöä.  

• Moulin Rouge-musikaali 29.10.2024 Helsingin 
Kaupunginteatterin päänäyttämöllä, johon osallistui 25 
henkilöä.   



 
 

Yhdistys järjesti jäsenilleen seuraavat kurssit:  

• Linnunpönttökurssi ke 13.3.2024, johon oli 5 osallistujaa.  

• Keramiikkakurssi 9.4.2024, johon osallistui 8 henkilöä.  

• Tonttuaiheinen keramiikkakurssi, johon osallistui 5 
henkilöä.    

 
Muu toiminta  Jorvin henkilöstöyhdistys oli mukana Jorvin päivällä 1.11.2024 

esittelemässä yhdistyksen toimintaa.  
 

Hyvinvointikonsultti Taina Liukkonen järjesti Kuntosali tutuksi -
laiteohjauksen henkilöstöyhdistyksen kuntosalilla 17.9.2024. 
Osallistujaryhmiä oli kaksi ja osallistujia yhteensä 28. Yhdistyksen 
puheenjohtaja kertoi osallistujille yhdistyksen toiminnasta.      

 
 

 
Mökkitoiminta  Yhdistyksellä oli perinteisesti Levin mökki vuokralla jäsenten 

käyttöön seuraavasti:  
  
 Levi   01.09.2023 – 31.8.2024 
 Levin vuokrakausi on jatkunut tämän kauden jälkeen uudella 

sopimuksella syksyyn 2025 saakka.  
 
 
Kehittämistoiminta Yhdistyksen johtokunnan vuoden 2023 kehittämispäivien ideoiden 

ja näkemysten hyödyntämistä ja toteuttamista aloitettiin vuonna 
2024 ja hyödyntäminen ja toteuttaminen jatkuu vielä vuoden 2025 
aikana.  

 
  
Viestintä  Yhdistyksen viestintä on tapahtunut yhdistyksen nettisivujen, 

sosiaalisen median (Facebook ja Instagram) kautta ja myös 
sähköpostitse.      

 
 
Vuosikokoukset Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.3.2024 ja syyskokous 

30.10.2024.  
 
 
Tilitoimisto  Yhdistyksen tilinpidosta huolehti Tili-Lahnus, Salla Tiilikainen.  
 
 
Tilintarkastajat  Yhdistyksen tilintarkastajan toimii tilintarkastusyhteisö BDO Oy, 

päävastuullisena tilintarkastajana KHT Lauri Roti.    
 
  
 



Johtokunta  Johtokunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2024 Sirpa Valtanen 
ja varapuheenjohtajana Piia Tervo. Johtokunnan sihteerinä toimi 
Päivi Anttila.  

 
Johtokunnan jäsenet ja varajäsenet vuonna 2024 olivat: 

 
Jäsenet     

  
 Anttila, Ann-Mari (*)  
 Anttila, Päivi (**)   

Karesvuori, Sari (**)    
 Malmivaara, Katriina (*) 

 Nurmesniemi, Veikko (*) 
 Tervo, Piia (**)    
 
 Varajäsenet Pia Palmen ja Risto Sipola ovat yllä merkittyjen (*) 

henkilöiden varajäseniä ja osallistuvat kokoukseen vuorotellen 
varsinaisen jäsenen ollessa estynyt.   

 Varajäsenet Pipsa Manninen ja Anna Oksanen ovat yllä 
merkittyjen (**) henkilöiden varajäseniä ja osallistuvat kokoukseen 
vuorotellen varsinaisen jäsenen ollessa estynyt.   

   
  Johtokunta kokoontui vuoden 2024 aikana 11 kertaa.  
 

Yhteenvetona voidaan todeta, että vuoden 2024 aikana saatiin 
yhdistyksen toiminta ja eri jaostojen toimintaa vakiinnutettua.  
Jaostojen toiminnot olivat aktiivisia ja voitiin tarjota jäsenille 
virkistys- ja hyvinvointipalveluja.    

  


